
Министерство образования и науки Самарской области 

Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Самарской области 

«Тольяттинский индустриально-педагогический колледж» 

 

                                                           П Р И К А З 

 

от_21.10.2024г.___                            г. Тольятти                          №_334-од_ 

 

Об изменении состава  

службы медиации (примирения) «МИР» 

 

В связи с прохождением обучения студентов ГАПОУ СО «ТИПК» в 

ОО «Ассоциация детских служб примирения Самарской области»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав службы медиации (примирения) «МИР» новых 

членов: 

Абдурахманова А.И., студент; 

Максимова Л.И., студент;  

Кузьмин Д.С., студент;  

Недорезова Д.В., студент. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  С.Н. Чернова 

С приказом ознакомить: Приказ направить: 

 1.В дело; 

 2.Безбородниковой Е.В.; 

3.Вдовиной Е.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-21T13:47:01+0400
	Чернова С.Н.
	00d40e920388a73cf9




